
Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 08.87 EV794 ALMERICH MONT, ALEX ESP 8 C.A.Algemesi

 08.90 EV673 AGULLEIRO GARCIA, DANIEL ESP 8 Valencia Esports

 08.95 EV78 ESTEVE CASTERA, ALEJANDRO ESP 8 C.A.La Rabosa

 09.24 EV848 FUSTER RAMON, ESTEBAN ESP 8 Correr el Garbi

 09.53 EV150 SANZ MATEU, RAMON ESP 8 C.A. Torrent

 09.55 EV805 MICO TORRO, JAUME ESP 8 CAVA Stock Logistic

 09.86 EV497 SANTES SERRANO, PABLO ESP 8 C.A.Albal

 10.14 EV67 SANGROS GOMEZ, ANDREU ESP 9 C.A.La Rabosa

 10.56 EV383 OLMO GARCIA, SERGI ESP 8 CA Silla

 11.74 EV12 MEDINA DIAZ-CANO, ANDREU ESP 8 C.A.Algemesi

 11.84 EV678 GADEA VILLAR, PAU ESP 8 Valencia Esports

 13.62 EV1115 BALLESTER MOLINA, PABLO ESP 8 CA Safor Delikia Sport

EV324 AGUILAR ALCAÑIZ, PAU ESP 9 Guadassuar Maskokotas

EV997 AÑON AGULLO, HUGO ESP 9 Atletisme Els Sitges

EV1012 ARMERO GARCIA, MARIO ESP 8 Esc. CD Caxton College

EV264 BALLESTEROS MOSCARDO, ADRIAN ESP 8 C.A. Torrent

EV669 BARCELO UBEDA, ANDRES ESP 9 Valencia Esports

EV656 BUSTAMANTE MORENO, KEVIN ESP 9 C.A. Torrent

EV998 CAMPOS MONTALBAN, MIGUEL ANGEL ESP 9 Atletisme Els Sitges

EV657 CARLES QUESADA, IVAN ESP 9 C.A. Torrent

EV1127 CARMONA PICORNELL, SERGI ESP 8 Correr el Garbi

EV525 CONTELL GRANDE, DANIEL ESP 9 C.A.Sprint Moncada

EV599 FARINÓS GARRIDO, JAVIER ESP 9 EMA.Alaquàs

EV595 FERNANDEZ HERRERA, CHRISTIAN ESP 9 EMA.Alaquàs

EV857 FERRER TORRES, PABLO ESP 9 Correr el Garbi

EV377 GARRIDO TORNERO, ALEJANDRO ESP 9 CA Silla

EV112 GONZALEZ ZACARES, DANIEL ESP 9 C.A.La Rabosa

EV180 HERRERO GARCIA, JAUME ESP 9 Valencia Esports

EV1122 IBAÑEZ FERNANDEZ, SERGI ESP 9 EMID Valencia

prueba en el correo sectecnica@facv.es

Los delegados de los equipos tendrán que confirmar en todas las carreras hasta 1 hora antes

del comienzo de cada prueba. Para el resto de pruebas no hará falta la confirmación si bien todos

deberán de llevar obligatoriamente el dorsal escolar de rendimiento en sus pruebas correspondientes.

Todos los atletas accederán directamente a pista en los siguientes plazos: 10 minutos en carreras,

30 minutos en concursos y 50 minutos en pértiga.

Recordamos que es obligatorio comunicar la posible no participación de los atletas hasta el jueves ant erior a la

Circular 240/2018

Valencia, 12 de Noviembre de 2018

Campeonato Provincial Valencia Sub12 Individual PC| Jocs Esportius C.V.

Gandía, 15 de Diciembre de 2018

Atletas Inscritos

60m MASC. AL_AM



EV83 JUAN MOLINA, ADRIAN ESP 8 C.A.La Rabosa

EV536 LIPSKI CANOS, DAVID ESP 8 C.A.Sprint Moncada

EV100 LOPEZ LOPEZ, MIGUEL ESP 9 C.A.La Rabosa

EV999 MARCO ALBALADEJO, MIGUEL ESP 9 Atletisme Els Sitges

EV42 MARTINEZ PERALES, JORDI ESP 9 Guadassuar Maskokotas

EV1000 MERCADO CALABUIG, OSCAR ESP 9 Atletisme Els Sitges

EV1001 MUELA ESCUDERO, MATEO ESP 9 Atletisme Els Sitges

EV1002 NAVARRO CALAS, ALEX ESP 8 Atletisme Els Sitges

EV113 NAVARRO ORTIZ, IZAN ESP 9 C.A.La Rabosa

EV596 ORTEGA RUIZ, ALBERTO ESP 8 EMA.Alaquàs

EV13 ORTIZ ALONSO, JOSEP ESP 9 C.A.Algemesi

EV265 PEÑALVER AGUILAR, VICTOR MANUEL ESP 9 C.A. Torrent

EV333 PEREIRA TARDILLO, ALFREDO ESP 9 CA Safor Delikia Sport

EV380 PUJADA CELDA, PAU ESP 9 CA Silla

EV39 RIBES ROIG, JOAN ESP 9 Guadassuar Maskokotas

EV171 ROMEU ALBERT, JAIME ESP 8 C.A. Torrent

EV1132 RUIZ PASTOR, HECTOR ESP 9 CA Fent Cami Mislata

EV101 SANGIL CASADO, ALEX ESP 9 C.A.La Rabosa

EV759 SEBASTIAN URIA, ALEJANDRO ESP 8 C.A.L´Eliana

EV173 VALMAÑA CALATAYUD, CARLOS ESP 8 C.A. Torrent

EV1003 VELAZQUEZ MARTINEZ, DANIEL ESP 9 Atletisme Els Sitges

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 01:35.36 EV185 MARTORELL COLOMER, ALEJANDRO ESP 8 Valencia Esports

 01:36.34 EV182 FERRIZ SIMARRO, HUGO ESP 8 Valencia Esports

 01:37.98 EV805 MICO TORRO, JAUME ESP 8 CAVA Stock Logistic

 01:48.86 EV86 MANZANO MONTALVA, ENRIQUE ESP 8 C.A.La Rabosa

 01:51.82 EV342 RAMIREZ MURCIA, JACOBO ESP 8 CA Safor Delikia Sport

EV997 AÑON AGULLO, HUGO ESP 9 Atletisme Els Sitges

EV938 AOUIL OSMA, AHMED ESP 9 C.A. Torrent

EV385 ARIAS MARTINEZ, ANDREU ESP 9 Quart de Poblet

EV853 BRACO NACHER, IVAN ESP 9 Correr el Garbi

EV998 CAMPOS MONTALBAN, MIGUEL ANGEL ESP 9 Atletisme Els Sitges

EV175 CANET NEIRA, IVAN ESP 9 Valencia Esports

EV526 DE LA FUENTE PEREZ, GORKA YUE ESP 9 C.A.Sprint Moncada

EV527 DE LA FUENTE PEREZ, LUIS ARIEL ESP 9 C.A.Sprint Moncada

EV592 FERRARO LANGONE, ADRIAN MARCELO ESP 9 EMA.Alaquàs

EV907 FERRER SAEZ, IGNACIO MANUEL ESP 9 Valencia Esports

EV165 FUENTES NIETO, ALBERT ESP 8 C.A. Torrent

EV1045 GASCON BORRAS, ARNAU ESP 8 C.A.La Valldigna

EV180 HERRERO GARCIA, JAUME ESP 9 Valencia Esports

EV311 MACIA MELENDRO, PAULO ESP 9 C.A.L´Eliana

EV42 MARTINEZ PERALES, JORDI ESP 9 Guadassuar Maskokotas

EV383 OLMO GARCIA, SERGI ESP 8 CA Silla

EV13 ORTIZ ALONSO, JOSEP ESP 9 C.A.Algemesi

EV44 POUS ROIG, MARC ESP 9 Guadassuar Maskokotas

500m MASC. AL_AM



EV101 SANGIL CASADO, ALEX ESP 9 C.A.La Rabosa

EV497 SANTES SERRANO, PABLO ESP 8 C.A.Albal

EV759 SEBASTIAN URIA, ALEJANDRO ESP 8 C.A.L´Eliana

EV1003 VELAZQUEZ MARTINEZ, DANIEL ESP 9 Atletisme Els Sitges

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 03:15.53 EV78 ESTEVE CASTERA, ALEJANDRO ESP 8 C.A.La Rabosa

 03:28.50 EV503 CABANILLES AÑO, XAVI ESP 8 CA Safor Delikia Sport

 03:41.50 EA67 SANCHEZ IBAÑEZ, HECTOR ESP 8 C.A.Petrer Capet

 03:44.28 EV67 SANGROS GOMEZ, ANDREU ESP 9 C.A.La Rabosa

 03:50.25 EV945 VALERO LLAGARIA, JOAN ESP 8 Atletisme Els Sitges

 03:51.49 EV1050 MORALES CISCAR, CARLES ESP 8 C.A.La Valldigna

 04:01.29 EV1013 TEN MARTINEZ, NICOLÁS ESP 8 Esc. CD Caxton College

 04:06.86 EV168 ALONSO MORENO, SAUL ESP 8 C.A. Torrent

EV373 BENACHES MORENO, VICENÇ ESP 8 CA Silla

EV372 CHABOU CHABOU, AYOUB ESP 8 CA Silla

EV1122 IBAÑEZ FERNANDEZ, SERGI ESP 9 EMID Valencia

EV381 LAFREM , EL MOUSTAPHA MAR 8 CA Silla

EV333 PEREIRA TARDILLO, ALFREDO ESP 9 CA Safor Delikia Sport

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 11.32 EV1013 TEN MARTINEZ, NICOLÁS ESP 8 Esc. CD Caxton College

 12.03 EV85 MARIN MARTINEZ, JOSE ESP 8 C.A.La Rabosa

 12.31 3056 VALERO LLAGARIA, JOAN ESP 8 Atletisme Els Sitges

 12.49 EV329 MIRET MONCHO, XAVIER ESP 8 CA Safor Delikia Sport

 12.52 EV185 MARTORELL COLOMER, ALEJANDRO ESP 8 Valencia Esports

 13.45 EV342 RAMIREZ MURCIA, JACOBO ESP 8 CA Safor Delikia Sport

EV1012 ARMERO GARCIA, MARIO ESP 8 Esc. CD Caxton College

EV853 BRACO NACHER, IVAN ESP 9 Correr el Garbi

EV503 CABANILLES AÑO, XAVI ESP 8 CA Safor Delikia Sport

EV592 FERRARO LANGONE, ADRIAN MARCELO ESP 9 EMA.Alaquàs

EV541 FRANCESCONI , SIMONE ITA 8 C.A.Sprint Moncada

EV848 FUSTER RAMON, ESTEBAN ESP 8 Correr el Garbi

EV311 MACIA MELENDRO, PAULO ESP 9 C.A.L´Eliana

EV821 MOLLA ARQUES, FRANCESC ESP 9 CAVA Stock Logistic

EV1050 MORALES CISCAR, CARLES ESP 8 C.A.La Valldigna

EV1001 MUELA ESCUDERO, MATEO ESP 9 Atletisme Els Sitges

EV591 MUÑOZ ORON, MARIO ESP 8 EMA.Alaquàs

EV1002 NAVARRO CALAS, ALEX ESP 8 Atletisme Els Sitges

EV740 PALAZZUOLI , BRYAN ALBERTO ITA 9 Valencia Esports

EV543 SANCHIS GOMEZ, ABEL ESP 8 C.A.Sprint Moncada

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 1,17 EV150 SANZ MATEU, RAMON ESP 8 C.A. Torrent

60m vallas (0,60) MASC. AL_AM

Altura MASC. AL_AM

1.000m MASC. AL_AM



 1,05 EV86 MANZANO MONTALVA, ENRIQUE ESP 8 C.A.La Rabosa

EV385 ARIAS MARTINEZ, ANDREU ESP 9 Quart de Poblet

EV1134 BRUGGEMAN MONTAGUD, CARLOS ESP 9 Correr el Garbi

EV175 CANET NEIRA, IVAN ESP 9 Valencia Esports

EV1135 ESCRIVA PELLICER, FERRAN ESP 8 CA Safor Delikia Sport

EV907 FERRER SAEZ, IGNACIO MANUEL ESP 9 Valencia Esports

EV740 PALAZZUOLI , BRYAN ALBERTO ITA 9 Valencia Esports

EV856 RUIZ MARTI, ANTONIO ESP 9 Correr el Garbi

EV686 SIERRA ALOY, GUILLEM ESP 8 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

EV503 CABANILLES AÑO, XAVI ESP 8 CA Safor Delikia Sport

EV856 RUIZ MARTI, ANTONIO ESP 9 Correr el Garbi

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 4,38 EV673 AGULLEIRO GARCIA, DANIEL ESP 8 Valencia Esports

 3,71 EV794 ALMERICH MONT, ALEX ESP 8 C.A.Algemesi

 3,37 EA67 SANCHEZ IBAÑEZ, HECTOR ESP 8 C.A.Petrer Capet

 3,26 EV591 MUÑOZ ORON, MARIO ESP 8 EMA.Alaquàs

 3,25 EV1135 ESCRIVA PELLICER, FERRAN ESP 8 CA Safor Delikia Sport

 2,89 EV165 FUENTES NIETO, ALBERT ESP 8 C.A. Torrent

 2,86 EV12 MEDINA DIAZ-CANO, ANDREU ESP 8 C.A.Algemesi

 2,34 EV328 ANGEL CORRAL, PAU ESP 8 CA Safor Delikia Sport

EV324 AGUILAR ALCAÑIZ, PAU ESP 9 Guadassuar Maskokotas

EV938 AOUIL OSMA, AHMED ESP 9 C.A. Torrent

EV739 ARJONA VIDAL, MARCOS ESP 9 Valencia Esports

EV264 BALLESTEROS MOSCARDO, ADRIAN ESP 8 C.A. Torrent

EV669 BARCELO UBEDA, ANDRES ESP 9 Valencia Esports

EV676 BELLIDO SILLERO, ALBERTO ESP 8 Valencia Esports

EV656 BUSTAMANTE MORENO, KEVIN ESP 9 C.A. Torrent

EV1061 CABRERA SANSALONI, JOAN ESP 9 C.A.La Valldigna

EV657 CARLES QUESADA, IVAN ESP 9 C.A. Torrent

EV525 CONTELL GRANDE, DANIEL ESP 9 C.A.Sprint Moncada

EV526 DE LA FUENTE PEREZ, GORKA YUE ESP 9 C.A.Sprint Moncada

EV527 DE LA FUENTE PEREZ, LUIS ARIEL ESP 9 C.A.Sprint Moncada

EV599 FARINÓS GARRIDO, JAVIER ESP 9 EMA.Alaquàs

EV595 FERNANDEZ HERRERA, CHRISTIAN ESP 9 EMA.Alaquàs

EV857 FERRER TORRES, PABLO ESP 9 Correr el Garbi

EV541 FRANCESCONI , SIMONE ITA 8 C.A.Sprint Moncada

EV678 GADEA VILLAR, PAU ESP 8 Valencia Esports

EV1098 GARCIA GINER, BORJA ESP 9 Correr el Garbi

EV377 GARRIDO TORNERO, ALEJANDRO ESP 9 CA Silla

EV112 GONZALEZ ZACARES, DANIEL ESP 9 C.A.La Rabosa

EV83 JUAN MOLINA, ADRIAN ESP 8 C.A.La Rabosa

EV309 LEJARRAGA RABANETE, JOSE MARIA ESP 9 C.A.L´Eliana

Longitud MASC. AL_AM

Pértiga MASC. AL_AM



EV536 LIPSKI CANOS, DAVID ESP 8 C.A.Sprint Moncada

EV100 LOPEZ LOPEZ, MIGUEL ESP 9 C.A.La Rabosa

EV821 MOLLA ARQUES, FRANCESC ESP 9 CAVA Stock Logistic

EV113 NAVARRO ORTIZ, IZAN ESP 9 C.A.La Rabosa

EV679 NEBOT PEREZ, GUILLERMO ESP 8 Valencia Esports

EV596 ORTEGA RUIZ, ALBERTO ESP 8 EMA.Alaquàs

EV265 PEÑALVER AGUILAR, VICTOR MANUEL ESP 9 C.A. Torrent

EV44 POUS ROIG, MARC ESP 9 Guadassuar Maskokotas

EV380 PUJADA CELDA, PAU ESP 9 CA Silla

EV39 RIBES ROIG, JOAN ESP 9 Guadassuar Maskokotas

EV171 ROMEU ALBERT, JAIME ESP 8 C.A. Torrent

EV1132 RUIZ PASTOR, HECTOR ESP 9 CA Fent Cami Mislata

EV543 SANCHIS GOMEZ, ABEL ESP 8 C.A.Sprint Moncada

EV683 SANZ PRADAS, PAU ESP 8 Valencia Esports

EV686 SIERRA ALOY, GUILLEM ESP 8 Valencia Esports

EV106 TUDELA GINER, ARNAU ESP 8 C.A.La Rabosa

EV173 VALMAÑA CALATAYUD, CARLOS ESP 8 C.A. Torrent

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 8,28 EV7 GALVEZ SERRANO, ALEJANDRO ESP 8 C.A.Algemesi

 6,31 EV943 GOMEZ VICENT, MIGUEL ESP 8 Atletisme Els Sitges

 5,18 EV674 ALCON ALBERT, MIGUEL ESP 8 Valencia Esports

 4,79 EV328 ANGEL CORRAL, PAU ESP 8 CA Safor Delikia Sport

 4,54 EV1045 GASCON BORRAS, ARNAU ESP 8 C.A.La Valldigna

 4,36 EV1115 BALLESTER MOLINA, PABLO ESP 8 CA Safor Delikia Sport

 3,81 EV168 ALONSO MORENO, SAUL ESP 8 C.A. Torrent

EV739 ARJONA VIDAL, MARCOS ESP 9 Valencia Esports

EV676 BELLIDO SILLERO, ALBERTO ESP 8 Valencia Esports

EV1134 BRUGGEMAN MONTAGUD, CARLOS ESP 9 Correr el Garbi

EV1127 CARMONA PICORNELL, SERGI ESP 8 Correr el Garbi

EV1098 GARCIA GINER, BORJA ESP 9 Correr el Garbi

EV309 LEJARRAGA RABANETE, JOSE MARIA ESP 9 C.A.L´Eliana

EV999 MARCO ALBALADEJO, MIGUEL ESP 9 Atletisme Els Sitges

EV683 SANZ PRADAS, PAU ESP 8 Valencia Esports

EV926 SERRA PEREZ, ANDREU ESP 9 Correr el Garbi

EV1117 TALENS IBAÑEZ, SERGI ESP 9 CA Safor Delikia Sport

EV106 TUDELA GINER, ARNAU ESP 8 C.A.La Rabosa

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 12:28.63 EV674 ALCON ALBERT, MIGUEL ESP 8 Valencia Esports

 13:21.51 EV679 NEBOT PEREZ, GUILLERMO ESP 8 Valencia Esports

 13:30.13 EV85 MARIN MARTINEZ, JOSE ESP 8 C.A.La Rabosa

 13:47.11 EV943 GOMEZ VICENT, MIGUEL ESP 8 Atletisme Els Sitges

EV1061 CABRERA SANSALONI, JOAN ESP 9 C.A.La Valldigna

EV1000 MERCADO CALABUIG, OSCAR ESP 9 Atletisme Els Sitges

Peso (2kg) MASC. AL_AM

2.000m Marcha MASC. en pista_AM



Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 08.94 EV675 ARNAS FERREIRA, LUNA ESP 8 Valencia Esports

 09.02 EA35 GONZALEZ RUBIO, CANDELA ESP 8 C.A.Petrer Capet

 09.08 EA32 NORTES SANCHEZ, JULIA ESP 8 C.A.Petrer Capet

 09.54 EV677 BALDRICH ALONSO, DANIELA ESP 8 Valencia Esports

 09.71 EV79 LUJAN MONERRI, MERIEL ESP 8 C.A.La Rabosa

 09.72 EV942 ROWEN MARTI, OLIVIA ESP 8 Atletisme Els Sitges

 09.95 EV3 PALLAS GARCIA DEL BUSTO, DANIELA ESP 8 C.A.Algemesi

 09.99 EV909 HERNANDEZ MATEO, ANA ESP 8 Valencia Esports

 09.99 EV172 TARIN SOLA, ELENA ESP 8 C.A. Torrent

 10.01 EV608 CUCARELLA MESA, ANDREA ESP 8 EMA.Alaquàs

 10.13 EV344 ROLDAN LOPEZ, ANDREA ESP 8 Valencia Esports

 10.23 EV149 BELLO VIECO, ELENA ESP 8 C.A. Torrent

 10.47 EV308 BLANES PISA, ALEJANDRA ESP 8 C.A.L´Eliana

 11.04 EV363 GOMEZ BAYONA, IRIS ESP 8 CA Silla

 11.06 EV685 TORTOSA DEL MORAL, LAURA ESP 8 Valencia Esports

 11.08 EV314 LLISO MARTINEZ, CELIA ESP 8 C.A.L´Eliana

 11.34 EV376 QUINTANA CLAVIJO, SARA ESP 8 CA Silla

 11.37 EV88 GOSP LAMBIEZ, CYNTIA ESP 8 C.A.La Rabosa

 11.40 EV90 LOPEZ BLAY, ANDREA ESP 8 C.A.La Rabosa

 11.79 EV850 SAMPER CANOVES, DAFNE ESP 8 Correr el Garbi

 12.91 EV1044 FELIS TALENS, AITANA ESP 8 C.A.La Valldigna

EV506 ABARGUES VILLAR, IRENE ESP 9 CA Safor Delikia Sport

EV851 BANYULS SELLENS, MARINA ESP 9 Correr el Garbi

EV313 BELENGUER DOMINGO, AITANA ESP 9 C.A.L´Eliana

EV1131 BETETA GARCIA, SONIA ESP 9 CA Fent Cami Mislata

EV1062 BLASCO ESCRIHUELA, GAL.LA ESP 9 C.A.La Valldigna

EV104 BOLUDA GIMENEZ, THAIS ESP 9 C.A.La Rabosa

EV99 CISCAR GOIG, ELENA ESP 8 C.A.La Rabosa

EV531 CUADRADO LOPEZ, IRATI ESP 9 C.A.Sprint Moncada

EV105 DURA TUDELA, MURTA ESP 9 C.A.La Rabosa

EV858 ESCOTO JURADO, ANDREA ESP 9 Correr el Garbi

EV859 ESCOTO JURADO, CARLA ESP 9 Correr el Garbi

EV904 ESTEBAN VALERO, PAULA ESP 8 CA Safor Delikia Sport

EV603 GARCIA BARTUAL, LAIA ESP 9 EMA.Alaquàs

EV604 GARCIA BARTUAL, NEUS ESP 9 EMA.Alaquàs

EV1099 GARCIA GINER, DANIELA ESP 9 Correr el Garbi

EV667 GARCIA TEBAR, JIMENA ESP 9 C.A. Torrent

EV606 GENOVÉS LÓPEZ, CLAUDIA ESP 9 EMA.Alaquàs

EV166 GIL VILLANUEVA, INES ESP 8 C.A. Torrent

EV1063 GINER GARCIA, SARA ESP 9 C.A.La Valldigna

EV103 GOMEZ CARRASCO, MIREIA ESP 9 C.A.La Rabosa

EV1059 GRAU BOFI, ISABEL ESP 9 C.A.La Valldigna

EV860 GUEROLA ESCRIVA, CLAUDIA ESP 9 Correr el Garbi

EV612 HERNANDEZ FOLGADO, SHAILA ESP 9 EMA.Alaquàs

EV602 HERRERA SIERRA, MARTA ESP 9 EMA.Alaquàs

60m FEM. AL_AF



EV343 HERRERO ARGENTE, CAROLINA ESP 9 Valencia Esports

EV1088 HIDALGO MARTINEZ, RITA ESP 9 Atletisme Els Sitges

EV1008 IBORRA BARRACHINA, TERESA ESP 8 Esc. CD Caxton College

EV855 ITURRALDE MONTEZUMA, SARAY NICOLE ESP 8 Correr el Garbi

EV1114 LEYVA MIÑANA, LUCIA ESP 8 Valencia Esports

EV187 LOPEZ ALBERCA, CELIA ESP 8 Valencia Esports

EV758 LUJAN SERRANO, MARIA ESP 8 C.A.L´Eliana

EV123 MARIN SOSPEDRA, PAULA ESP 9 C.A.La Rabosa

EV607 MARTI SANTOLARIA, MARTA ESP 9 EMA.Alaquàs

EV176 MARTIN ALCOY, CRISTINA ESP 9 Valencia Esports

EV14 MARTIN BEREZINA, MICHELLE ESP 8 C.A.Algemesi

EV1110 MENDIVE , JAZMIN ESP 9 Valencia Esports

EV169 MORA SANTANDREU, LUCIA ESP 8 C.A. Torrent

EV178 MUÑOZ CUALLADO, CLAUDIA ESP 9 Valencia Esports

EV993 NUÑEZ SANCHEZ, LILA ESP 9 Atletisme Els Sitges

EV680 OLIVARES DEL CISNE, ANA Mª ESP 8 Valencia Esports

EV424 OLMO IBAÑEZ, ABRIL ESP 9 C.A.Canals

EV179 OSORIO VALENCIA, NAIARA ESP 9 Valencia Esports

EV658 PALOMINO BENITO, AITANA ESP 9 C.A. Torrent

EV535 PARDO TAMARIT, NAHIA ESP 9 C.A.Sprint Moncada

EV862 PELLICER VERDU, MARINA ESP 9 Correr el Garbi

EV796 PEREZ SANTOYO, ADRIANA ESP 9 C.A.La Rabosa

EV605 PIQUERAS HERNAEZ, AFRICA ESP 9 EMA.Alaquàs

EV48 PRESENCIA FERRER, MARTA ESP 9 Guadassuar Maskokotas

EV1125 RAMIREZ PICORNELL, ALICIA ESP 9 Correr el Garbi

EV170 RODAS MARTIN, CLAUDIA ESP 8 C.A. Torrent

EV345 ROMAN SANCHO, AMPARO ESP 8 Valencia Esports

EV659 ROMERO COLLADO, SARA ESP 9 C.A. Torrent

EV1112 SAIZ PEREZ, MARTINA ESP 9 Valencia Esports

EV1124 SAN CRISTOBAL SIMO, LUCIA ESP 9 Correr el Garbi

EV671 SANTAMARTA MANUEL, GEMA ESP 9 Valencia Esports

EV546 SANTOS MELO, LAURA ESP 8 C.A.Sprint Moncada

EV994 SANZ UCEDA, SILVIA ESP 9 Atletisme Els Sitges

EV321 SERRANO SANCHEZ, CARMEN ESP 9 C.A.L´Eliana

EV514 SIBARI BENAISSA, SALIMA ESP 9 CA Safor Delikia Sport

EV908 TENA SANZ, DANIELA ESP 9 Valencia Esports

EV890 TERUEL DONDERIS, CLAUDIA ESP 9 Valencia Esports

EV1128 TORRES GORDO, CLAUDIA ESP 9 Correr el Garbi

EV524 UBER GIL, LEYRE ESP 9 C.A.Sprint Moncada

EV1011 VAZQUEZ SOLIS, MARTINA ESP 8 Esc. CD Caxton College

EV331 VILLAR DEUSA, LLUNA ESP 9 CA Safor Delikia Sport

EV672 VILLENA PASCUAL, TANIA ESP 9 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 01:31.87 EA35 GONZALEZ RUBIO, CANDELA ESP 8 C.A.Petrer Capet

 01:33.34 EV55 ALTUR FERNANDEZ, MARINA ESP 8 Guadassuar Maskokotas

500m FEM. AL_AF



 01:40.26 EV344 ROLDAN LOPEZ, ANDREA ESP 8 Valencia Esports

 01:40.71 EA819 PALOMARES I MARÍN, ÀNGELS ESP 8 Atletico Novelda

 01:40.94 EV51 GONZALEZ ASENSI, LARA ESP 8 Guadassuar Maskokotas

 01:43.40 EV942 ROWEN MARTI, OLIVIA ESP 8 Atletisme Els Sitges

 01:46.16 EV81 SALVADOR BERNABEU, PAULA ESP 8 C.A.La Rabosa

 01:49.51 EV489 DEL CAMPO MUÑOZ, ADRIANA ESP 8 C.A.Albal

 01:50.10 EA29 CUTILLAS SANCHEZ, JIMENA ESP 8 C.A.Petrer Capet

 02:00.69 EV850 SAMPER CANOVES, DAFNE ESP 8 Correr el Garbi

 02:01.20 EV610 QUINTANILLA PARDO, AITANA ESP 8 EMA.Alaquàs

 02:17.19 EV1044 FELIS TALENS, AITANA ESP 8 C.A.La Valldigna

EV46 ALONSO COLOMER, LUCIA ESP 9 Guadassuar Maskokotas

EV611 BERMUDEZ BARBERA, MARIA ESP 8 EMA.Alaquàs

EV104 BOLUDA GIMENEZ, THAIS ESP 9 C.A.La Rabosa

EV386 CANO QUEROL, ADRIANA ESP 9 Quart de Poblet

EV99 CISCAR GOIG, ELENA ESP 8 C.A.La Rabosa

EV339 DE SANFELIX COLOMINA, MARIA ESP 9 CA Safor Delikia Sport

EV363 GOMEZ BAYONA, IRIS ESP 8 CA Silla

EV103 GOMEZ CARRASCO, MIREIA ESP 9 C.A.La Rabosa

EV1059 GRAU BOFI, ISABEL ESP 9 C.A.La Valldigna

EV860 GUEROLA ESCRIVA, CLAUDIA ESP 9 Correr el Garbi

EV1008 IBORRA BARRACHINA, TERESA ESP 8 Esc. CD Caxton College

EV513 JAIME TOUS, LUCIA ESP 8 CA Safor Delikia Sport

EV544 MAÑEZ AGUILAR, CARLA ESP 8 C.A.Sprint Moncada

EV123 MARIN SOSPEDRA, PAULA ESP 9 C.A.La Rabosa

EV498 MOLINERO GOMEZ, AINOA ESP 8 C.A.Albal

EV440 OLMEDO LLUNA, NEREA ESP 8 Quart de Poblet

EV424 OLMO IBAÑEZ, ABRIL ESP 9 C.A.Canals

EV439 ORTEGA PERANSI, CARMEN ESP 9 Quart de Poblet

EV658 PALOMINO BENITO, AITANA ESP 9 C.A. Torrent

EV41 RIOS ESPADA, CARLA ESP 9 Guadassuar Maskokotas

EV1058 RODRIGO BORDES, DANIELA ESP 9 C.A.La Valldigna

EV659 ROMERO COLLADO, SARA ESP 9 C.A. Torrent

EV1130 ROMERO EXPOSITO, BRENDA ESP 8 C.A.Albal

EV45 ROSELLO MARTINEZ, PAU ESP 9 Guadassuar Maskokotas

EV1124 SAN CRISTOBAL SIMO, LUCIA ESP 9 Correr el Garbi

EV684 SANCHEZ TARIN, ANA ESP 8 Valencia Esports

EV441 SANMARTIN AGREDA, IRINA ESP 8 Quart de Poblet

EV321 SERRANO SANCHEZ, CARMEN ESP 9 C.A.L´Eliana

EV609 TABERNER LOPEZ, IRENE ESP 8 EMA.Alaquàs

EV890 TERUEL DONDERIS, CLAUDIA ESP 9 Valencia Esports

EV245 TRELLES ALVAREZ, RAQUEL ESP 9 C.A. Torrent

EV312 VAZQUEZ PEREZ, CLAUDIA ESP 8 C.A.L´Eliana

EV1011 VAZQUEZ SOLIS, MARTINA ESP 8 Esc. CD Caxton College

EV1100 VILLAMON MARTINEZ, IRENE ESP 9 C.A.Albal



Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 03:26.45 EA32 NORTES SANCHEZ, JULIA ESP 8 C.A.Petrer Capet

 03:30.51 EV79 LUJAN MONERRI, MERIEL ESP 8 C.A.La Rabosa

 03:33.23 EV52 ALONSO ESTEVE, LAURA ESP 8 Guadassuar Maskokotas

 03:41.19 EV682 RECIO PARDO, SOFIA ESP 8 Valencia Esports

 03:42.35 EV3 PALLAS GARCIA DEL BUSTO, DANIELA ESP 8 C.A.Algemesi

 03:49.31 EV486 REVERT CAMBRA, JULIA ESP 8 C.A.Ontinyent

 04:03.36 EV88 GOSP LAMBIEZ, CYNTIA ESP 8 C.A.La Rabosa

EV1116 BOIX SIMO, ANA ESP 8 CA Safor Delikia Sport

EV1077 DONET PLANA, LAIA ESP 9 C.A.La Valldigna

EV1099 GARCIA GINER, DANIELA ESP 9 Correr el Garbi

EV612 HERNANDEZ FOLGADO, SHAILA ESP 9 EMA.Alaquàs

EV613 MARTIN VILANOVA, RUTH ESP 9 EMA.Alaquàs

EV1068 MARTINEZ BRINES, NURIA ESP 8 C.A.La Valldigna

EV1060 MARTINEZ PERIS, LORENA ESP 9 C.A.La Valldigna

EV902 NAVARRO BORDAS, ADRIANA ESP 8 CA Silla

EV186 PEREZ ALMARZA, LUISA ESP 8 Valencia Esports

EV605 PIQUERAS HERNAEZ, AFRICA ESP 9 EMA.Alaquàs

EV376 QUINTANA CLAVIJO, SARA ESP 8 CA Silla

EV516 RANDO MARTINEZ, VALENTINA ESP 8 CA Safor Delikia Sport

EV1009 RIBES SERRANO, CAROLA ESP 8 Esc. CD Caxton College

EV364 SANCHEZ GIL, ANNA ESP 8 CA Silla

EV429 SANCHO CLIMENT, LAIA ESP 9 C.A.Canals

EV849 TAYBI BOUDDOUR, HOUDA ESP 8 Correr el Garbi

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 11.81 EV682 RECIO PARDO, SOFIA ESP 8 Valencia Esports

 12.17 EV308 BLANES PISA, ALEJANDRA ESP 8 C.A.L´Eliana

 12.34 EV98 FERRER CLIMENT, VALERIA ESP 8 C.A.La Rabosa

 14.71 EV849 TAYBI BOUDDOUR, HOUDA ESP 8 Correr el Garbi

EV677 BALDRICH ALONSO, DANIELA ESP 8 Valencia Esports

EV851 BANYULS SELLENS, MARINA ESP 9 Correr el Garbi

EV313 BELENGUER DOMINGO, AITANA ESP 9 C.A.L´Eliana

EV316 BELENGUER-MUNCHARAZ DOMINGO, SOFIAESP 8 C.A.L´Eliana

EV1116 BOIX SIMO, ANA ESP 8 CA Safor Delikia Sport

EV1097 BORDERA LOPERA, ELENA ESP 9 Valencia Esports

EV608 CUCARELLA MESA, ANDREA ESP 8 EMA.Alaquàs

EV863 ESPARZA CONSTANT, ESTHER ESP 9 Correr el Garbi

EV897 FORCADA TAMARIT, SARA ESP 9 Valencia Esports

EV1078 GIMENO VERCHER, PAULA ESP 9 C.A.La Valldigna

EV1008 IBORRA BARRACHINA, TERESA ESP 8 Esc. CD Caxton College

EV184 ION CHITU, ANA CAROLINA ESP 8 Valencia Esports

EV529 LLUESMA MARTINEZ, SANDRA ESP 9 C.A.Sprint Moncada

EV315 LOPEZ MORENO, CARLA ESP 9 C.A.L´Eliana

EV758 LUJAN SERRANO, MARIA ESP 8 C.A.L´Eliana

60m vallas (0,60) FEM. AL_AF

1.000m FEM. AL _AF



EV1121 MARHUENDA RIBES, IRIS ESP 9 CA Safor Delikia Sport

EV1060 MARTINEZ PERIS, LORENA ESP 9 C.A.La Valldigna

EV534 MORERA FERRER, PAULA ESP 9 C.A.Sprint Moncada

EV993 NUÑEZ SANCHEZ, LILA ESP 9 Atletisme Els Sitges

EV862 PELLICER VERDU, MARINA ESP 9 Correr el Garbi

EV540 PEREZ CRUZ, ALEJANDRA ESP 9 C.A.Sprint Moncada

EV516 RANDO MARTINEZ, VALENTINA ESP 8 CA Safor Delikia Sport

EV1009 RIBES SERRANO, CAROLA ESP 8 Esc. CD Caxton College

EV81 SALVADOR BERNABEU, PAULA ESP 8 C.A.La Rabosa

EV684 SANCHEZ TARIN, ANA ESP 8 Valencia Esports

EV994 SANZ UCEDA, SILVIA ESP 9 Atletisme Els Sitges

EV102 VALDES LLOPIS, AITANA ESP 9 C.A.La Rabosa

EV312 VAZQUEZ PEREZ, CLAUDIA ESP 8 C.A.L´Eliana

EV1011 VAZQUEZ SOLIS, MARTINA ESP 8 Esc. CD Caxton College

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 1,20 EV675 ARNAS FERREIRA, LUNA ESP 8 Valencia Esports

 1,17 EV174 BERMUDEZ SERRANO, NEREA ESP 8 C.A. Torrent

EV316 BELENGUER-MUNCHARAZ DOMINGO, SOFIAESP 8 C.A.L´Eliana

EV611 BERMUDEZ BARBERA, MARIA ESP 8 EMA.Alaquàs

EV193 CUCALA DOLZ, BLANCA ESP 8 Valencia Esports

EV489 DEL CAMPO MUÑOZ, ADRIANA ESP 8 C.A.Albal

EV539 ESTEFANO SANCHO, GEMA ESP 8 C.A.Sprint Moncada

EV315 LOPEZ MORENO, CARLA ESP 9 C.A.L´Eliana

EV613 MARTIN VILANOVA, RUTH ESP 9 EMA.Alaquàs

EV1068 MARTINEZ BRINES, NURIA ESP 8 C.A.La Valldigna

EV188 MEDRANO MONTO, MARCELA ESP 8 Valencia Esports

EV910 MOLINERO OLIVER, ELA ESP 8 Valencia Esports

EV681 OLMOS HERVAS, CARME ESP 8 Valencia Esports

EV610 QUINTANILLA PARDO, AITANA ESP 8 EMA.Alaquàs

EV1125 RAMIREZ PICORNELL, ALICIA ESP 9 Correr el Garbi

EV609 TABERNER LOPEZ, IRENE ESP 8 EMA.Alaquàs

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

EV863 ESPARZA CONSTANT, ESTHER ESP 9 Correr el Garbi

EV514 SIBARI BENAISSA, SALIMA ESP 9 CA Safor Delikia Sport

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 3,54 EV486 REVERT CAMBRA, JULIA ESP 8 C.A.Ontinyent

 3,33 EV51 GONZALEZ ASENSI, LARA ESP 8 Guadassuar Maskokotas

 3,23 EV172 TARIN SOLA, ELENA ESP 8 C.A. Torrent

 3,22 EV186 PEREZ ALMARZA, LUISA ESP 8 Valencia Esports

 3,15 EV91 RODRIGUEZ SANZ, ANGELA ESP 8 C.A.La Rabosa

 2,96 EV909 HERNANDEZ MATEO, ANA ESP 8 Valencia Esports

Longitud FEM. AL_AF

Altura FEM. AL_AF

Pértiga FEM. AL_AF



 2,76 EV545 PALENQUE SANJUAN, MONICA ESP 8 C.A.Sprint Moncada

 2,60 EV14 MARTIN BEREZINA, MICHELLE ESP 8 C.A.Algemesi

 2,49 EV181 ALBEROLA BAUTISTA, EVA ESP 8 Valencia Esports

 2,47 EV512 GONZALEZ ESCRIVA, MARIA ESP 8 CA Safor Delikia Sport

 2,43 EV90 LOPEZ BLAY, ANDREA ESP 8 C.A.La Rabosa

 2,43 EV54 ANDREU VILLALBA, MARIA ESP 8 Guadassuar Maskokotas

 2,39 EV314 LLISO MARTINEZ, CELIA ESP 8 C.A.L´Eliana

EV506 ABARGUES VILLAR, IRENE ESP 9 CA Safor Delikia Sport

EV1111 AGUADO BOIX, BLANCA ESP 9 Valencia Esports

EV1106 ALMENAR GARCIA, CARLA ESP 9 Atletisme Els Sitges

EV46 ALONSO COLOMER, LUCIA ESP 9 Guadassuar Maskokotas

EV52 ALONSO ESTEVE, LAURA ESP 8 Guadassuar Maskokotas

EV55 ALTUR FERNANDEZ, MARINA ESP 8 Guadassuar Maskokotas

EV852 APARISI SABATER, IRATXE ESP 8 Correr el Garbi

EV149 BELLO VIECO, ELENA ESP 8 C.A. Torrent

EV1131 BETETA GARCIA, SONIA ESP 9 CA Fent Cami Mislata

EV697 BOIX PASCUAL, PAULA ESP 9 Valencia Esports

EV386 CANO QUEROL, ADRIANA ESP 9 Quart de Poblet

EV531 CUADRADO LOPEZ, IRATI ESP 9 C.A.Sprint Moncada

EV339 DE SANFELIX COLOMINA, MARIA ESP 9 CA Safor Delikia Sport

EV1077 DONET PLANA, LAIA ESP 9 C.A.La Valldigna

EV105 DURA TUDELA, MURTA ESP 9 C.A.La Rabosa

EV904 ESTEBAN VALERO, PAULA ESP 8 CA Safor Delikia Sport

EV98 FERRER CLIMENT, VALERIA ESP 8 C.A.La Rabosa

EV897 FORCADA TAMARIT, SARA ESP 9 Valencia Esports

EV603 GARCIA BARTUAL, LAIA ESP 9 EMA.Alaquàs

EV604 GARCIA BARTUAL, NEUS ESP 9 EMA.Alaquàs

EV667 GARCIA TEBAR, JIMENA ESP 9 C.A. Torrent

EV606 GENOVÉS LÓPEZ, CLAUDIA ESP 9 EMA.Alaquàs

EV438 GIL SEVILLA, LUCIA ESP 8 Quart de Poblet

EV167 GIL VILLANUEVA, ANA ESP 8 C.A. Torrent

EV1063 GINER GARCIA, SARA ESP 9 C.A.La Valldigna

EV310 GONZALEZ CAMPOS, PAULA ESP 9 C.A.L´Eliana

EV602 HERRERA SIERRA, MARTA ESP 9 EMA.Alaquàs

EV343 HERRERO ARGENTE, CAROLINA ESP 9 Valencia Esports

EV184 ION CHITU, ANA CAROLINA ESP 8 Valencia Esports

EV855 ITURRALDE MONTEZUMA, SARAY NICOLE ESP 8 Correr el Garbi

EV513 JAIME TOUS, LUCIA ESP 8 CA Safor Delikia Sport

EV1114 LEYVA MIÑANA, LUCIA ESP 8 Valencia Esports

EV529 LLUESMA MARTINEZ, SANDRA ESP 9 C.A.Sprint Moncada

EV187 LOPEZ ALBERCA, CELIA ESP 8 Valencia Esports

EV906 LYTVYNOVA , KATERYNA UKR 9 Valencia Esports

EV544 MAÑEZ AGUILAR, CARLA ESP 8 C.A.Sprint Moncada

EV1121 MARHUENDA RIBES, IRIS ESP 9 CA Safor Delikia Sport

EV607 MARTI SANTOLARIA, MARTA ESP 9 EMA.Alaquàs

EV176 MARTIN ALCOY, CRISTINA ESP 9 Valencia Esports

EV177 MARTINEZ TORMO-FIGUERES, PALOMA ESP 9 Valencia Esports



EV188 MEDRANO MONTO, MARCELA ESP 8 Valencia Esports

EV1110 MENDIVE , JAZMIN ESP 9 Valencia Esports

EV670 MENERO HIGUERAS, MIRIAM ESP 9 Valencia Esports

EV169 MORA SANTANDREU, LUCIA ESP 8 C.A. Torrent

EV534 MORERA FERRER, PAULA ESP 9 C.A.Sprint Moncada

EV178 MUÑOZ CUALLADO, CLAUDIA ESP 9 Valencia Esports

EV680 OLIVARES DEL CISNE, ANA Mª ESP 8 Valencia Esports

EV440 OLMEDO LLUNA, NEREA ESP 8 Quart de Poblet

EV681 OLMOS HERVAS, CARME ESP 8 Valencia Esports

EV439 ORTEGA PERANSI, CARMEN ESP 9 Quart de Poblet

EV179 OSORIO VALENCIA, NAIARA ESP 9 Valencia Esports

EV535 PARDO TAMARIT, NAHIA ESP 9 C.A.Sprint Moncada

EV540 PEREZ CRUZ, ALEJANDRA ESP 9 C.A.Sprint Moncada

EV891 PEREZ GRANELL, GOIA ESP 8 Valencia Esports

EV796 PEREZ SANTOYO, ADRIANA ESP 9 C.A.La Rabosa

EV41 RIOS ESPADA, CARLA ESP 9 Guadassuar Maskokotas

EV170 RODAS MARTIN, CLAUDIA ESP 8 C.A. Torrent

EV345 ROMAN SANCHO, AMPARO ESP 8 Valencia Esports

EV45 ROSELLO MARTINEZ, PAU ESP 9 Guadassuar Maskokotas

EV601 RUIZ MOLINA, CRISTINA ESP 9 EMA.Alaquàs

EV1112 SAIZ PEREZ, MARTINA ESP 9 Valencia Esports

EV441 SANMARTIN AGREDA, IRINA ESP 8 Quart de Poblet

EV671 SANTAMARTA MANUEL, GEMA ESP 9 Valencia Esports

EV908 TENA SANZ, DANIELA ESP 9 Valencia Esports

EV685 TORTOSA DEL MORAL, LAURA ESP 8 Valencia Esports

EV524 UBER GIL, LEYRE ESP 9 C.A.Sprint Moncada

EV515 VILA ROSELLO, MARTINA ESP 8 CA Safor Delikia Sport

EV331 VILLAR DEUSA, LLUNA ESP 9 CA Safor Delikia Sport

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 5,86 EV54 ANDREU VILLALBA, MARIA ESP 8 Guadassuar Maskokotas

 5,50 EA29 CUTILLAS SANCHEZ, JIMENA ESP 8 C.A.Petrer Capet

 4,99 EV181 ALBEROLA BAUTISTA, EVA ESP 8 Valencia Esports

EV852 APARISI SABATER, IRATXE ESP 8 Correr el Garbi

EV438 GIL SEVILLA, LUCIA ESP 8 Quart de Poblet

EV167 GIL VILLANUEVA, ANA ESP 8 C.A. Torrent

EV166 GIL VILLANUEVA, INES ESP 8 C.A. Torrent

EV310 GONZALEZ CAMPOS, PAULA ESP 9 C.A.L´Eliana

EV177 MARTINEZ TORMO-FIGUERES, PALOMA ESP 9 Valencia Esports

EV910 MOLINERO OLIVER, ELA ESP 8 Valencia Esports

EV48 PRESENCIA FERRER, MARTA ESP 9 Guadassuar Maskokotas

EV1058 RODRIGO BORDES, DANIELA ESP 9 C.A.La Valldigna

EV601 RUIZ MOLINA, CRISTINA ESP 9 EMA.Alaquàs

EV429 SANCHO CLIMENT, LAIA ESP 9 C.A.Canals

EV546 SANTOS MELO, LAURA ESP 8 C.A.Sprint Moncada

EV245 TRELLES ALVAREZ, RAQUEL ESP 9 C.A. Torrent

Peso (2kg) FEM AL_AF



EV102 VALDES LLOPIS, AITANA ESP 9 C.A.La Rabosa

EV672 VILLENA PASCUAL, TANIA ESP 9 Valencia Esports

Marca Dorsal Nombre Nac Año Club

 14:02.98 EV91 RODRIGUEZ SANZ, ANGELA ESP 8 C.A.La Rabosa

 14:20.13 EV670 MENERO HIGUERAS, MIRIAM ESP 9 Valencia Esports

 14:55.70 EV512 GONZALEZ ESCRIVA, MARIA ESP 8 CA Safor Delikia Sport

 15:12.55 EV183 CUCALA DOLZ, BLANCA ESP 8 Valencia Esports

 15:31.56 EV697 BOIX PASCUAL, PAULA ESP 9 Valencia Esports

EV1111 AGUADO BOIX, BLANCA ESP 9 Valencia Esports

EV1106 ALMENAR GARCIA, CARLA ESP 9 Atletisme Els Sitges

EV174 BERMUDEZ SERRANO, NEREA ESP 8 C.A. Torrent

EV1062 BLASCO ESCRIHUELA, GAL.LA ESP 9 C.A.La Valldigna

EV1097 BORDERA LOPERA, ELENA ESP 9 Valencia Esports

EV539 ESTEFANO SANCHO, GEMA ESP 8 C.A.Sprint Moncada

EV1078 GIMENO VERCHER, PAULA ESP 9 C.A.La Valldigna

EV1088 HIDALGO MARTINEZ, RITA ESP 9 Atletisme Els Sitges

EV906 LYTVYNOVA , KATERYNA UKR 9 Valencia Esports

EV545 PALENQUE SANJUAN, MONICA ESP 8 C.A.Sprint Moncada

EV891 PEREZ GRANELL, GOIA ESP 8 Valencia Esports

2.000m Marcha FEM. en pista_AF


